
Ceník pro střelnici INTERWILD, s.r.o. Lom u Tachova

1. Pronájem střelnice  :

   
Celodenní                                               5500,-Kč
Správce – obsluha  ( předání + převzetí střelnice )                                            1000,-Kč

Skeet  1 terč         5,- Kč
Univerzální trap 1 terč         5,- Kč
Automatický trap 1 terč         5,- Kč
Kulovnice   100 metrů 1x terč + záslepky                                                                 25,- Kč
Kulovnice 100 metrů   1 rána                                                                                     25,- Kč 
Další terč                    25,- Kč
Pohyblivý terč  kulová   1x terč + záslepky                                                              25,- Kč
Další terč                                                                                                                       25,- Kč
Pistole   50/25 m  30 minut                                                                                     150,- Kč
Malorážka  50/ pohyblivý  terč  30 minut                                                             150,- Kč

2. Veřejný trénink:

Skeet  1 terč         5,- Kč
Univerzální trap 1 terč                           5,- Kč
Automatický trap 1 terč         5,- Kč 
Kulovnice   100 metrů 1x terč + záslepky                                                                 25,- Kč
Kulovnice 100 metrů   1 rána                                                                                     25,- Kč 
Další terč                    25,- Kč
Běžící terč kulová     1x terč + záslepky                                                                    25,- Kč
Další terč                                                                                                                       25,- Kč
Pistole   50/25 m  30 minut                                                                                     150,- Kč
Malorážka  50/ pohyblivý  terč  30 minut                                                             150,- Kč

Uvedené ceny jsou včetně  DPH.


